

Dodatek č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:

Název:	Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo:	Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupená:	Ing. Petrem Fialou – generálním ředitelem společnosti
IČO:	25488627
DIČ:	CZ25488627
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
č. účtu:	216686400/0300
telefon, fax:	477114105/477114900
E-mail:	sekretariat@kzcr.eu
Osoba oprávněná jednat:	Ing. Tomáš Hála, odbor investic a rozvoje majetku tel. 477 114 133, 733 591 668, tomas.hala@kzcr.eu
Obchodní rejstřík:	Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel:

Název:	ALLKON s.r.o.
Sídlo:	Okružní 350. 435 13 Meziboří
Zastoupený:	Václavem Kvasničkou – jednatelem společnosti
IČO:	25008196
DIČ:	CZ25008196
Bankovní spojení:	GE Money a.s., pobočka Litvínov
č. účtu:	201490691/0600
Telefon, fax:	47677042
E-mail:	allkon@allkon-info.cz
Zástupce ve věcech technických:	Antonín Hurt, ředitel společnosti
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 11031	

(dále jen **Zhotovitel**)

Preamble

Smluvní strany se na základě nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci stavby (zejména nerovností podkladů vnitřních stěn a podlah) dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 1. 2016.

I.
Předmět smlouvy díla

Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění ustanovení Smlouvy o dílo na akci
"Rekonstrukce koupelen a WC – Chirurgie 2, Krajská Zdravotní, a.s – Nemocnice Teplice,
o.z." – ze dne 13. 01. 2016 v souladu s ustanovením článku 4.3 odst. 4 této smlouvy.

Původní ustanovení smlouvy se doplní následovně:

Zhotovitel se zavazuje nad rámec rozsahu SoD zpracovat tyto práce:

- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní a bourací práce
- Doplnění zdravotnické, otopných těles a elektromontáží

Zhotovitel prohlašuje, že nebyly provedeny původně uvažované méněpráce.

- (v dodatku uvedeno jako méněpráce)*
- Ostatní konstrukce, klempířské práce a truhlářské práce
 - Podlahy z dlaždic

II.
Cena díla a platební podmínky

1. Změna ceny díla nad rámec původní SoD byla stanovena na základě cenových nabídek
které jsou přílohou tohoto dodatku.

Cena díla dle SOD ze dne 13.1.2016 bez DPH :	1 140 771,67 Kč
Cena Víceprací :	107 147,89 Kč
Cena Méněprací :	52 554,22 Kč

Celková cena díla dle dodatku č.1 je stanovena ve výši **1 195 365,34 Kč bez DPH**
(slovy:milionstodevadesátpěttisíctřistašedestá pět korun českých, ve výši **1 446 392,-Kč vč. 21% DPH** (miliončtyřistačtyřicetšesttisíctřistadevadesát dva korun českých))

III.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.
Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 a č.2 – Cenové nabídky ze dne 26. února 2016.

Za Objednatele

V Ústí nad Labem dne: **20 -02- 2016**

06

KZ

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Ing. Petr Fiala,
generální ředitel

Za Zhotovitele

V Teplicích, dne: **20 -02- 2016**

ALLKON FINANČNÍ ŘEDITEL
Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČ: 250 08 196, DIČ: CZ25008196
KB Litvínov, č.ú. 78 698 685 0227/0100
GE Money Bank a.s., Litvínov, č.ú.: 201 490 691/0600
ODDÍL C, VLOŽKA 11931, Krajský soud v Ústí nad Labem

Ing. Miroslav Částek
jednatel společnosti

VAČLAV KUŠNÍČKA

SOUPIS MĚNÉ PRACI

Stavba: Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie Z

Objekt:

01 - rekonstrukce koupelen a WC

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

Altikon s.r.o.

Datum: 26.02.2016

Projektant:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	Cenová
Náklady soupisu celkem							52 554,22	
D HSV Práce a dodávky HSV								
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
32	K	578011491	Otučení vnitřní vápenné nebo vápencementové omátky stropů v rozsahu do 100 %	m2	64,783	71,00	4 599,59	4 599,59 [CZK] IRS 2015 01
D 764 Konstrukce klempířské								
135	K	764046104	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiIn leštěného plechu R 330 mm	m	11,080	321,00	3 556,63	3 556,63 [CZK] IRS 2015 01
D 765 Konstrukce truhlářské								
134	K	765121220	Montáž stěn plavek s výplní v do 3,50 m	m2	5,450	133,00	724,85	724,85 [CZK] IRS 2015 01
739	M	617607120	penalové posuvné hliníkové stěny čtyřdílné 3200/3500 mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00 [CZK] IRS 2015 01
D 771 Podlány z dlaždic								
143	K	771900111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou II 4 arm. pevností 15 Mpa	m2	67,320	172,00	11 579,04	11 579,04 [CZK] IRS 2015 01
166	K	771900191	Připravení k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevností 15 Mpa 240 1 mm tloušťky	m2	471,240	31,50	14 844,06	14 844,06 [CZK] IRS 2015 01
218	K	14752221	Hodinová záčtovací sazba elektrikař	hod	-99,000	-250,00	-250,00	-250,00 [CZK] IRS 2015 01

ROZPOCET

Stavba: Rekonstrukce koupelny Toplice
Objekt: Vícepráce

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.
Zhotovitel: Allkon s.r.o.

JKSO: "
EČO:
Zpracoval:
Datum:

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

82 480,95 9,359

3

Svislá a kompletní konstrukce

2 871,00 0,948

1	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z chel tl do 150 mm	m2	3,300	870,00	2 871,00	0,948
---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

71 182,99 8,411

2	612131111	Polymercementový spojovací mostek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	164,600	44,90	7 390,54	0,230
3	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	219,770	183,00	40 217,91	4,501
4	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	219,770	47,90	10 526,88	1,736
5	612136101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	2,980	140,00	417,20	0,000
6	612425921	Omitka vápenná hladká vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	38,200	270,00	10 314,00	1,944
7	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,600	2 950,00	1 770,00	0,000
8	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,600	584,00	410,40	0,000
9	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	0,600	86,60	51,96	0,000
10	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,600	141,00	84,60	0,000

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 142,68 0,000

11	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,600	1 980,00	1 188,00	0,000
12	967031132	MVC	m2	25,400	94,20	2 392,68	0,000
13	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,717	247,00	871,10	0,000
14	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	2,717	106,00	288,00	0,000
15	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,717	300,00	815,10	0,000
16	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,755	15,00	611,33	0,000
17	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,717	135,00	366,80	0,000
18	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	2,717	8,00	21,74	0,000
19	979098231	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,717	290,00	787,93	0,000

99

Přesun hmot

1 264,28 0,000

20	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	9,365	135,00	1 264,28	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

6 000,00 0,000

21	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba zedník - škvára	hod	30,000	200,00	6 000,00	0,000
----	---------	--	-----	--------	--------	----------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 187,00 0,006

793

Dokončovací práce - nátěry

2 187,00 0,006

22	793221122	Nátěry syntetická KDK - zárubně	m2	9,000	243,00	2 187,00	0,006
----	-----------	---------------------------------	----	-------	--------	----------	-------

Celkem

90 647,95 9,366

Stavba: Rekonstrukce koupelny a WC - Chirurgie 2
Objekt: Krajská zdravotní a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Část: Ústřední
JKSO:

Objednatel: Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem
Zřizovitel: Ailkon s.r.o.
Datum: 12.2.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
53		K	72173722	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	3,890	286,00	1 112,54	21%
54		K	72173723	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,340	315,00	737,10	21%
55		K	72173726	Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	1,880	385,00	716,10	21%
				Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
63		K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary potrubí do D 20	m	9,950	135,00	1 343,25	21%
64		M	286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	9,950	16,80	167,16	21%
65		K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary potrubí do D 25	m	3,850	124,00	477,40	21%
66		M	286151350	trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	3,850	26,70	102,80	21%
				Ústřední vytápění - potrubí					
105		K	733221101	Potrubi měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1	m	8,650	205,00	1 773,25	21%
106		K	733221102	Potrubi měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	2,120	236,00	500,32	21%
				Ústřední vytápění - otopná tělesa					
117		K	735151253	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ	kus	1,000	1690,00	1 690,00	21%
				1x výška délka 500/600 mm				4 860,00	
118		K	735151557	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ Z2	kus	1,000	3170,00	3 170,00	21%
				Výška/délka 500/1000 mm					
				Vzduchotechnika					
127		K	751111011	Miz vent ax nř nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	416,00	416,00	21%
128		M	142914080	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu EDM	kus	1,000	960,00	960,00	21%
				Elektromontáže					
204		K	210800105	Montáž měděných kabelů				3 334,02	
205		M	1341110300	CYKY CYBY CYMY NYM CYKYL 3x1,5 mm2	m	108,600	20,10	2 183,86	21%
				kabel síťový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	108,600	10,60	1 151,16	21%
				Celkem					

16 499.94